
日本人類遺伝学会の活動をご支援いただいている企業の関係者の皆様 

 

平素より日本人類遺伝学会の活動をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

まずは御礼申し上げます。過去の大会において、本学会の会員が各企業の製品やサービスにつ

いて知識を得る機会を提供くださいましたこと、改めて御礼申し上げます。 

本年は、日本人類遺伝学会第 67回大会を国立成育医療研究センターの左合治彦を大会長とし

て、2022年 12月 14日（水）～17日（土）にパシフィコ横浜にて開催いたします。 

日本人類遺伝学会第 67回大会において、各企業様の活動内容について、会員に積極的に広報

を賜れませんでしょうか。本来であれば直接にお伺いし、ご説明の上、ご協力をお願い申し上げる

べきところではございますが、コロナ禍のこともあり、やむなくウェブ会議システム（Zoom）を通して、

大会の概要についてご説明の機会を賜りたく存じます。 

ウェブ説明会の開催日時等 

日 時：2022年 2月 2日（水）  15:00～15:30、 

2月 3日（木）  18:00～18:30 

３月 15日（火） 15:00～15:30 

開催形式：Zoom ウェビナーによる説明と質疑応答 

 

※両日ともに同一内容となります。ご都合のよい日程にご参加いただければ幸いです。 

説明会の運営の都合上、ご面倒をおかけいたしますが、下記フォームより 1月 31日（月）17時まで

にお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

■説明会 申込フォーム 

https://www.entry-sys.net/jshg2022_copy/user/8_3/input.php 

 

企業説明会では、企業の皆様のご意見も積極的に賜りたいと存じます。 

フォーム内の通信欄にご意見・ご質問をご記入いただければ幸いです。 

Zoom URL に関しましては、開催前日までに改めてご連絡させていただきます。 

 

国がゲノム医療の推進を打ち出しておりますが、アカデミア単独で、医療への実装化を進めること

は不可能であり、産学の強い連携が欠かせないと確信しております。企業の方々から引き続いて

の厚いご支援を賜りたく、何卒、ご勘案くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

日本人類遺伝学会第 67回大会 大会長 左合治彦（国立成育医療研究センター） 

日本人類遺伝学会 理事長 小崎健次郎 （慶應義塾大学医学部） 

 
大会運営実務担当  
〒103-8276 東京都中央区日本橋 3－10－5 
オンワードパークビルディング 3階 
株式会社コングレ内 中尾・平田 
mail：ｊｓｈｇ2022@congre.co.jp 

https://www.entry-sys.net/jshg2022_copy/user/8_3/input.php
mailto:ｊｓｈｇ2022@congre.co.jp

